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Avropsberéattigade Rakelutrustning som produkt och tjanst Dnr. 23.3-2271-2017

Myndigheter under regeringen ar avropsberattigade med stdd av férordning (1998:796) om statlig inképssamordning. Se SCB:s Allmanna myndighetsregister for detaljerad
information om statliga férvaltningsmyndigheter, statliga affarsverk, AP-fonder, Sveriges Domstolar och domstolsverket samt svenska utlandsmyndigheter,
www.myndighetsregistret.scb.se

Avropsberéttigad organisation m Organisationer som kan ingé i avrop m

AKTIEBOLAGET OSTGOTATRAFIKEN 5560388950
ALINGSAS KOMMUN 2120001553
ALVESTA KOMMUN 2120000639
AMBULANSSJUKVARDEN | STORSTOCKHOLM AB 5564616695
ANEBY KOMMUN 2120000498
ARBOGA KOMMUN 2120002122
ARJEPLOGS KOMMUN 2120002668
BENGTSFORS KOMMUN 2120001470
BJURHOLMS KOMMUN 2120002833
BJUVS KOMMUN 2120001041
BLEKINGE LANS LANDSTING 2321000081
BOLLEBYGDS KOMMUN 2120002973
BORAS KOMMUN 2120001561
BORAS KOMMUN 2120001561 Boras Energi och Miljo AB 5565275590
BOTKYRKA KOMMUN 2120002882
BRANDKAREN ATTUNDA 2220000976
BROMOLLA KOMMUN 2120000894
BRACKE KOMMUN 2120002460
BURLOVS KOMMUN 2120001025
BASTAD KOMMUN 2120000944
BASTAD KOMMUN 2120000944 Bastadhem AB 5565277059
DALS-EDS KOMMUN 2120001413
DANDERYDS KOMMUN 2120000126
DEGERFORS KOMMUN 2120001934
DOROTEA KOMMUN 2120002809
EKERO KOMMUN 2120000050
EKSJO KOMMUN 2120000589
EMMABODA KOMMUN 2120000738
ENKOPINGS KOMMUN 2120000282
ESKILSTUNA KOMMUN 2120000357
ESLOVS KOMMUN 2120001173
FAGERSTA KOMMUN 2120002106
FALKOPINGS KOMMUN 2120001744
FILIPSTADS KOMMUN 2120001876
FLENS KOMMUN 2120000332
FORSHAGA KOMMUN 2120001819
FARGELANDA KOMMUN 2120001421
GISLAVEDS KOMMUN 2120000514
GNESTA KOMMUN 2120002965
GNOSJO KOMMUN 2120000506
GOTLANDS KOMMUN 2120000803
GRUMS KOMMUN 2120001827
GULLSPANGS KOMMUN 2120001637
GAVLE KOMMUN 2120002338
GAVLEBORGS LANS LANDSTING 2321000198
GOTEBORGS KOMMUN 2120001355
HABO KOMMUN 2120001611
HAGFORS KOMMUN 2120001884
HALLANDS LANS LANDSTING 2321000115
HALLSTAHAMMARS KOMMUN 2120002064
HALMSTADS KOMMUN 2120001215
HAPARANDA KOMMUN 2120002775
HEBY KOMMUN 2120002049
HEDEMORA KOMMUN 2120002254
HERRLJUNGA KOMMUN 2120001520
HJO KOMMUN 2120001728
HUDDINGE KOMMUN 2120000068
HULTSFREDS KOMMUN 2120000712
HABO KOMMUN 2120000241
HALLEFORS KOMMUN 2120001942
HARJEDALENS KOMMUN 2120002510
HARRYDA KOMMUN 2120001264
HASSLEHOLM MILJO AB 5565550349
HASSLEHOLMS KOMMUN 2120000985
HOGANAS KOMMUN 2120001165
HOGSBY KOMMUN 2120000688
HOGSBY KOMMUN 2120000688 Mansteras kommun 2120000720
HORBY KOMMUN 2120001108
HOORS KOMMUN 2120001116
INERA AB 5565594230
JONKOPINGS KOMMUN 2120000530
KALIX KOMMUN 2120002692
KALMAR KOMMUN 2120000746

KARLSBORGS KOMMUN 2120001629
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KARLSHAMNS KOMMUN

KARLSKOGA KOMMUN

KARLSKRONA KOMMUN

KARLSTADSREGIONENS RADDNINGSTJANSTFORBUND
KILS KOMMUN

KINDA KOMMUN

KIRUNA KOMMUN

KLIPPANS KOMMUN

KNIVSTA KOMMUN

KOMMUNALFORB.RADDNINGSTJANSTEN OSTRA KRONOBERG

KOMMUNALFORBUNDET NORRVATTEN

KOMMUNALFORBUNDET RADDNINGSTJANSTEN OSTRA GOTALAND

KRISTIANSTADS KOMMUN
KRISTINEHAMNS KOMMUN
KROKOMS KOMMUN
KRONOBERGS LANS LANDSTING
KUMLA KOMMUN

KUNGSORS KOMMUN
KUNGALVS KOMMUN

KAVLINGE KOMMUN

KOPINGS KOMMUN

LAHOLMS KOMMUN
LANDSKRONA KOMMUN
LANDSTINGET DALARNA
LEKEBERGS KOMMUN

LERUMS KOMMUN

LIDING® KOMMUN
LINDESBERGS KOMMUN
LIJUNGBY KOMMUN
LIJUSNARSBERGS KOMMUN
LOMMA KOMMUN

LUNDS KOMMUN

LYCKSELE KOMMUN
MALUNG-SALENS KOMMUN
MALA KOMMUN

MARIESTADS KOMMUN
MARKARYDS KOMMUN

MARKS KOMMUN

MELLERUDS KOMMUN

MJIOLBY KOMMUN

MORA KOMMUN

MORA KOMMUN

MORA KOMMUN

MOTALA KOMMUN

MULLSJ® KOMMUN

MOLNDALS KOMMUN
MONSTERAS KOMMUN
MORBYLANGA KOMMUN
MORBYLANGA KOMMUN

NACKA KOMMUN

NORBERGS KOMMUN
NORDMALINGS KOMMUN
NORRA VASTMANLANDS KOMMUNALTEKNIKFORBUND
NORRBOTTENS LANS LANDSTING
NORRTALJE KOMMUN

NYBRO KOMMUN

NYKVARNS KOMMUN
OLOFSTROMS KOMMUN

ORSA KOMMUN

OSBY KOMMUN

OSKARSHAMNS KOMMUN
OXELOSUNDS KOMMUN

PAJALA KOMMUN

PARTILLE KOMMUN

PERSTORPS KOMMUN

PITEA KOMMUN

RAGUNDA KOMMUN
RIKSDAGSFORVALTNINGEN
ROBERTSFORS KOMMUN
RONNEBY KOMMUN
RADDNINGSTJANSTEN HOGA KUSTEN-ADALEN
RADDNINGSTJANSTEN SKANE NORDVAST
RADDNINGSTJANSTEN SYD
RADDNINGSTJANSTFORBUNDET MITT BOHUSLAN
RATTVIKS KOMMUN

S:T ERIKS OGONSJUKHUS AB
SALA KOMMUN

SALEMS KOMMUN
SAMHALLSBYGGNADSFORBUNDET BERGSLAGEN
SANDVIKENS KOMMUN
SIGTUNA KOMMUN
SIMRISHAMNS KOMMUN

SIOBO KOMMUN

SIOBO KOMMUN

SIOBO KOMMUN

2120000845
2120001991
2120000829
2220001230
2120001751
2120000399
2120002783
2120000928
2120003013
2220001479
2220000158
2220002758
2120000951
2120001868
2120002478
2321000065
2120001975
2120002056
2120001371
2120001058
2120002114
2120001223
2120001140
2321000180
2120002981
2120001447
2120000191
2120002015
2120000670
2120001959
2120001066
2120001132
2120002635
2120002148
2120002866
2120001686
2120000654
2120001504
2120001488
2120000480
2120002213
2120002213
2120002213
2120002817
2120001603
2120001363
2120000720
2120000704
2120000704
2120000167
2120002072
2120002536
2220001552
2321000230
2120000217
2120000753
2120002999
2120000811
2120002189
2120000902
2120000761
2120000324
2120002718
2120001272
2120000910
2120002759
2120002452
2021002627
2120002551
2120000837
2220001354
2220003087
2220001909
2220002808
2120002171
5565743589
2120002098
2120002874
2220001487
2120002346
2120000225
2120000969
2120001090
2120001090
2120001090

Orsa kommun
Alvdalens kommun

2120002189
2120002197

Olands kommunalférbund fér 6versiktlig planering 2220000216

Sjobo Elnat AB
AB Sjobohem

5560115510
5566500665
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SKELLEFTEA KOMMUN
SKINNSKATTEBERGS KOMMUN
SKURUPS KOMMUN

SKANE LANS LANDSTING
SOLLEFTEA KOMMUN
SOLLENTUNA KOMMUN
SOLLENTUNA KOMMUN

SOLNA KOMMUN

SORSELE KOMMUN

SOTENAS KOMMUN
STAFFANSTORPS KOMMUN
STENUNGSUNDS KOMMUN
STENUNGSUNDS KOMMUN
STOCKHOLMS KOMMUN
STOCKHOLMS LANS LANDSTING
STORFORS KOMMUN
STORSTOCKHOLMS BRANDFORSVAR
STORUMANS KOMMUN
STRANGNAS KOMMUN
STROMSTADS KOMMUN
STROMSUNDS KOMMUN
SUNDBYBERGS KOMMUN
SUNDSVALLS KOMMUN
SUNDSVALLS KOMMUN

SUNNE KOMMUN

SURAHAMMARS KOMMUN
SVALOVS KOMMUN

SVEDALA KOMMUN

SVERIGES RIKSBANK

SYDOSTRA SKANES RADDNINGSTIJANSTFORBUND-SORF
SAVSIO KOMMUN

SODERKOPINGS KOMMUN
SODERMANLANDS LANS LANDSTING
SODERSJUKHUSET AB
SODERTORNS BRANDFORSVARSFORBUND
SOLVESBORGS KOMMUN

TANUMS KOMMUN

TIBRO KOMMUN

TIDAHOLMS KOMMUN

TIERPS KOMMUN

TINGSRYDS KOMMUN

TIORNS KOMMUN

TOMELILLA KOMMUN

TORSBY KOMMUN

TORSAS KOMMUN

TRANAS KOMMUN

TRELLEBORGS KOMMUN

TABY KOMMUN

TOREBODA KOMMUN

UDDEVALLA KOMMUN
ULRICEHAMNS KOMMUN

UMEA KOMMUN

UMEA KOMMUN

UMEA KOMMUN

UPPSALA KOMMUN

UPPSALA KOMMUN

UPPVIDINGE KOMMUN
VAFABMILJO KOMMUNALFORBUND
VAGGERYDS KOMMUN
VALDEMARSVIKS KOMMUN
VARBERGS KOMMUN

VARBERGS KOMMUN

VAXHOLMS KOMMUN

VELLINGE KOMMUN

VINDELNS KOMMUN

VARGARDA KOMMUN

VANNAS KOMMUN

VARENDS RADDNINGSTJANSTFORBUND
VARMDO KOMMUN

VARNAMO KOMMUN
VASTERNORRLANDS LANS LANDSTING
VASTERVIKS KOMMUN
VASTMANLANDS LANS LANDSTING
VASTRA GOTALANDS LANS LANDSTING
VASTRA MALARDALENS KOMMUNALFORBUND
VAXJO KOMMUN

VAXJO KOMMUN

YDRE KOMMUN

YSTAD KOMMUN

ANGE KOMMUN

ARE KOMMUN

ASELE KOMMUN

ASTORPS KOMMUN

ATVIDABERGS KOMMUN
ATVIDABERGS KOMMUN

2120002643
2120002023
2120001082
2321000255
2120002437
2120000134
2120000134
2120000183
2120002585
2120001322
2120001017
2120001298
2120001298
2120000142
2321000016
2120001785
2220000356
2120002577
2120000365
2120001405
2120002486
2120000175
2120002411
2120002411
2120001843
2120002031
2120000993
2120001074
2021002684
2220001149
2120000563
2120000464
2321000032
5565957403
2220000737
2120000852
2120001348
2120001660
2120001736
2120000266
2120000621
2120001306
2120000886
2120001777
2120000696
2120000597
2120001199
2120000118
2120001678
2120001397
2120001579
2120002627
2120002627
2120002627
2120003005
2120003005
2120000605
2220003129
2120000522
2120000431
2120001249
2120001249
2120002908
2120001033
2120002544
2120001454
2120002841
2220001396
2120000035
2120000555
2321000206
2120000779
2321000172
2321000131
2220001578
2120000662
2120000662
2120000381
2120001181
2120002387
2120002494
2120002791
2120000936
2120000415
2120000415

Sollentuna energi och miljo aktiebolag

Sodra Bohuslans raddningstjanstférbund

MEDELPADS RADDNINGSTJANSTFORBUND

Robertsfors kommun
Vindelns kommun

Uppsala Vatten och Avfall AB

VISION RADDNINGSTJANSTEN VAST

VARENDS RADDNINGSTJANSTFORBUND

Atvidabergs Vatten AB

5560915166

2220003194

2220000422

2120002551
2120002544

5560250051

8024757539

2220001396

5567401962
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ATVIDABERGS KOMMUN
ALMHULTS KOMMUN
ALVDALENS KOMMUN
ALVKARLEBY KOMMUN
ANGELHOLMS KOMMUN
OCKERO KOMMUN
OCKERO KOMMUN
ODESHOGS KOMMUN
OREBRO KOMMUN
OREBRO LANS LANDSTING
ORKELLJUNGA KOMMUN
OSTERSUNDS KOMMUN
OSTERAKERS KOMMUN
OSTHAMMARS KOMMUN
OSTRA GOINGE KOMMUN
OVERKALIX KOMMUN
OVERTORNEA KOMMUN

2120000415
2120000647
2120002197
2120000258
2120000977
2120001280
2120001280
2120000373
2120001967
2321000164
2120000878
2120002528
2120002890
2120000290
2120000860
2120002684
2120002700

Atvidabergs Renh3lining

Ockerd kommun

5567401970

2120001280



